Brzeg, dnia  21 kwietnia 2011r.

OR.IV.271.1.8.2011

 DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 



 



           
KTÓRZY POBRALI 







 

SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 







WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta Brzeg” – przebudowa ulicy Staromiejskiej - etap II, Jabłkowej, Długiej i Polskiej.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 20 kwietnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie nr 1:

Czy posiadanie przez Oferenta robót odpowiadającej w ilości podanej w specyfikacji 
(min. 5000 m2) nawierzchni ulic, placów, parkingów i chodników z kostki kamiennej, granitowej i betonowej lecz o wartości robót niższej niż 3.000.000 zł zostanie uznane przez Zamawiającego jako spełniające warunek?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

NIE. Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku 
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane,  Zamawiający ma prawo zażądać od Wykonawców wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert.
Potwierdzenie warunku wiedzy i doświadczenia musi być adekwatne do realizowanego przez Zamawiającego zadania.

Gmina Miasto Brzeg realizując zadanie pn.: „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta Brzeg” – przebudowa ulicy Staromiejskiej – etap II, Jabłkowej, Długiej i Polskiej” ma zamiar wykonać łącznie ponad 6.800 m² nawierzchni jezdni, wjazdów i chodników z kostki granitowej, bazaltowej i płyt granitowych, w związku z powyższym warunek postawiony do spełnienia a mianowicie: zakres nie mniej niż 5.000 m² za kwotę nie mniej niż 3 mln zł jest warunkiem jak najbardziej adekwatnym do planowanego przedsięwzięcia.

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia publicznego mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, a tym samym polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach  zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający może obniżyć wartość wykonanych robót budowlanych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości robót.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 







                                                  Z poważaniem

Burmistrz Miasta Brzeg

     Wojciech Huczyński
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